Prefeitura do Municlpio de Araraquara
Gabinete do Prefeito

OFíCIO N· 0585/2011 Em 05 de abril de 2011.

o(
z
o(

-t
-z
,o(
OU!
<:tw
C'lt
.• Z
0\

Zz
W

w
OI.« ~
o-«OO

()o(_w
o~
ZW->

Ao
Excelentissimo Senhor
ALUISIO 8RAZ
MD. Presidente da Cãmara Municipal
Rua São Bento, B87 - Centro
14801-300 - ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente: I
Pelo presente, em resposta à Indicação I

n· 340/11. de autoria do Vereador TENENTE SANTANA, informamos, conforme
manifestação presfada pelo Senhor Secrefário Municipal de Trânsifo e ITransportes, datada de 23/02/2001, que a solicitação foi atendida.

Ao ensejo, renovamos os protestos de nossa I
alta estima e consideração.

Atenciosamente,

c ..., }I( . .
MARCELOfo~

Prefeito Municipal

~8 10 II 73.\1111